Pedido: 120854 Vendedor: CELIA REGINA MARTINS SANTOS

<V'> . . 05.330.384/0001-24 - ECONET EDITORA EMP LTDA
Cliente

" Telefone: 41 36713551
Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7917 - CELIA

VOTORAN

U0 45 Dbis

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7917 - CELIA

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA criay

=
ENGECAL o

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

Endereco de Entrega:

"™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Tamanho

50kg

20kg

17x27

18x36

Marca

Votoran

Engecal

Gerdau

Gerdau

Quantidade

40 SC

40 SC

40 KG

20 KG

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ALFAZEMA 126 CURITIBA PR 82710220 ESQ CON ANITA GARIBALDI 6498

- ENTREGA: 13-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ALFAZEMA 126 CURITIBA PR 82710220 ESQ CON ANITA GARIBALDI 6498

- ENTREGA: 13-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissédo: 10/01/2023 i
Hora Emisséo: 14:46 |
Valido até: 10/01/2023 1445
Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
32,35 5,00 1.229,30
15,90 0,00 636,00
14,39 10,01 517,98
13,99 10,01 251,79

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 299,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.934,73

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



